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| SELEZIONE ZONALEOPTIMIST
CIRCOLO VELA TORBOLE

Disputate: 3, Scarti: 0, Valide: 3, Presenti: 81, Sistema di punteggio:

name

Martino Paone Mittner

Sebastiano Macarini

Leonardo Grossi

Marco Aloisi

Sofia Gisele Berteotti

Elena Calbiani

Nicola Guani

Davide Veronesi

Elisa Bombana

Marco Dusatti

Vittoria Berteotti

Francesco Bo

Filippo Michele

Platamone

Matteo Romillo

Alberto Franchi

Giulia Piacentini

Eugenio Maria Junior

Amato

Clara Vavassori

Leonardo Acquaviva

Ginevra Rovaglia

Jacopo Grimoldi

Dilan Fava

Risultati dopo 3 prove JUNIORES

Overall

club

Centro Nautico Bardolino

Centro Nautico Bardolino

Fraglia Vela Riva

Fraglia Vela Riva

Fraglia Vela Riva

Circolo Vela Torbole

Societa Canottieri Garda

Salo

Circolo Nautico Brenzone

Circolo Vela Torbole

Fraglia Vela Riva

Fraglia vela Riva

Fraglia Della Vela Riva

Fraglia vela Desenzano

Fraglia Vela Peschiera

Fraglia Vela Desenzano

Fraglia Vela Malcesine

Fraglia Vela Peschiera

Fraglia Vela Desenzano

Fraglia Vela Desenzano

Centro Nautico Bardolino

Fraglia Vela Desenzano

Circolo Vela Torbole

mif birthdate

M 09/02/2011
M  22/06/2008
M  30/05/2010
M 15/07/2011
F 14/10/2010
F  30/04/2009
M  03/01/2011
M  23/09/2011
F  28/08/2010
M 02/10/2008
M 11/02/2012
M 27/11/2010
M 29/10/2008
M  20/04/2012
M 15/02/2010
F ' 01/03/2010
M  23/01/2010
F  29/05/2012
M 24/01/2010
F  29/02/2012
M 10/12/2012
M  28/09/2012

Appendix A
R1 R2
3.0 1.0
4.0 2.0
1.0 3.0
20 10.0
5.0 19.0
11.0 8.0
19.0 6.0
15.0 11.0
8.0 7.0
21.0 21.0
13.0 31.0
28.0 12.0
17.0 16.0
31.0 15.0
12.0 27.0
18.0 36.0
23.0 26.0
38.0 24.0
20.0 40.0
34.0 33.0
42.0 23.0
26.0 30.0

R3
6.0

4.0

8.0

1.0

2.0

10.0

9.0

21.0

3.0

7.0

15.0

26.0

14.0

22.0

12.0

18.0

13.0

25.0

20.0

23.0

33.0

Netto
10.0

10.0

12.0

13.0

26.0

30.0

35.0

35.0

36.0

45.0

51.0

55.0

59.0

60.0

61.0

66.0

67.0

75.0

85.0

87.0

88.0

89.0
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32°
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36°

37°

38°

39°

40°

41°

42°
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ITA

9716

9521

9227

9503

9836

9182

8296

9504

9322

9395

9269

9460

9833

9707

9601

9689

9656

9678

8748

9240

9462

9366

9471

9612

Pietro Zanoni
Gionata Fravezzi
Irene Faini

Sean Santorum
Francesco Naccari
Carlizzi

Jan Viviani
Tommaso Revenoldi
Riccarda Fini
Alberto Mantovani
Marco Castelletti
Sofia Viviani
Giovanni Cosciani
Cunico

Luciano Watts
Thomas Castellani
Pietro Gainelli
NicolA? Chemasi
Diego Lorenzi

Chia Davolio Marani
Jacopo Lorenzo
Frassine

Pisoni Marta
Giacomo Bonzio
Federico Seveglievich
Andrea Goffi
Giacomo Arosio

Matteo Mazzola

Larenzo Ziliani

club

Fraglia Vela Riva

Circolo Vela Torbole
Centro Nautico Bardolino
Fraglia Vela Riva

Cv Gargnano

Centro Nautico Bardoline
Centro Nautico Bardolino
Fraglia Vela Malcesine
Circolo Nautico Brenzone
Fraglia Vela Malcesine
Centro Nautico Bardolino
Circolo Vela Gargnano
Fraglia Vela Riva

Fraglia \ela Peschiera Del
Garda

Fraglia Vela Malcesine
Fraglia Vela Malcesine
Centro Nautico Bardolino
Circolo Vela Torbole
Fraglia Vela Peschiera
Societa Canottieri Garda
Salo

Lni Desenzano

Societa Canottieri Garda

Salo

Societa Canottieri Garda
Salo

Circolo Vela Gargnano

Fraglia Vela Peschiera

F\VPeschiera

mif birthdate

M

M

28/12/2010

24/10/2012

03/02/2011

02/05/2012

25/08/2009

1710912011

28/03/2008

11/01/2009

25/10/2010

21/05/2008

04/08/2009

07/08/2012

27102/2012

03/11/2011

27/12/2010

02/07/2012

14/01/2011

01/01/2012

30/10/2010

11/10/2012

23/09/2011

27/08/2010

14/05/2012

01/10/2010

02/11/2012

02/08/2012

R1
6.0

46.0

9.0

37.0

33.0

7.0

82.0

UFD

14.0

25.0

10.0

39.0

16.0

52.0

220

50.0

30.0

82.0

UFD

24.0

40.0

29.0

36.0

51.0

47.0

58.0

R2
5.0

32.0
4.0

22.0
35.0
14.0
9.0

17.0
13.0
29.0
82.0
DNF
82.0
DNF
25.0
38.0
28.0
41.0
82.0
DNF
42.0
38.0
82.0

DNF

82.0
DNF

34.0
20.0
82.0
DNF

18.0

82.0
DNF

R3

82.0
BFD

16.0

82.0
BFD

42.0

34.0

82.0
DSQ

17.0

82.0
BFD

82.0
BFD

82.0
BFD

5.0

29.0

50.0

39.0

82.0

BFD

41.0

27.0

18.0

82.0

BFD

24.0

37.0

82.0

DNC

82.0-
BFD

28.0

82.0
BFD

32.0

Neito
93.0

94.0

95.0

101.0

102.0

103.0

108.0

113.0

120.0

121.0

126.0

127.0

129.0

130.0

132.0

132.0

139.0

143.0

144.0

146.0

148.0

152.0

153.0

157.0

158.0

158.0
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49°

50°

51°

52°

53°

54°

55°

56°

57°

58°

59°

60°

61°

62°

63°

64°

65°

66°

67°

68°

69°

70°

71°

72°

73°

74°

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

il
ITA
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ITA
il
ITA
il
ITA
il
ITA

ITA

il
ITA
(1
ITA
il
ITA

ITA

ITA

ITA

9492

9419

8835

9271

9452

9049

8681

8007

8634

8890

9026

9404

7609

9426

8115

8567

9099

7252

8996

9727

9228

9708

8957

7885

8883

5481

Matilde Pagani

Isabella Piacentini

Giorgio Gandolfi

Andrea Zanin

Sara Goffi

Antonia Macarini

Marta Bonadimani

Candela

Mattia Banalotti

Matteo Grigoletti

Sofia Valerio

Margherita Carton

Simone Acquaviva

Tikhon Filkin

Ghys Camilla

Emma Saramondi

Vittoria Rabuffetti

Matteo Tobanelli

Lorenzo Mondini

Matteo Bonetti

Elisa Rovero

Jacopo Franchi

Tito Arturo Scontrino

Luca Stefanni

Matteo Foriani

Mattia Bustos

Battocchio

Pietro Piazza

club

Fraglia Vela Peschiera Del
Garda

Fraglia Vela Malcesine
Lega Navale Desenzano
Centro Nautico Bardolino
Societa Canottieri Garda
Salo

Centro Nautico Bardolino
Fraglia Vela Peschiera
Circola Vela Gargnano
Centro Nautico Bardolino
Associazione Velica
Trentina

Fraglia Vela Peschiera
Fraglia Vela Desenzano
Lni Brescia Desenzano
Societa Canottieri Garda

Salo

Societa Canottieri Garda
Salo

Fraglia Vela Peschiera
Lega Navale Desenzano
Lni Desenzano
Associazione Velica

Trentina

Associazione Velica
Trentina

Fraglia Vela Desenzano
CVG

Fraglia vela Desenzano
Circolo Lega Navale
Desenzano

Fraglia Vela Desenzano

Lni Desenzano

m/f birthdate

F

18/11/2010

20/11/2011

24/11/2009

15/09/2010

15/04/2011

25/07/2012

27/06/2012

19/03/2012

02/09/2008

01/09/2009

02/03/2012

30/09/2011

03/12/2009

09/04/2012

31/03/2011

11/08/2010

31/10/2008

26/11/2012

14/06/2011

14/05/2009

13/10/2012

28/02/2009

12/10/2012

06/05/2012

07/07/2011

26/05/2012

Ri
41.0

48.0

35.0

45.0

53.0

65.0

64.0

57.0

56.0

62.0

61.0

67.0

27.0

63.0

59.0

32.0

60.0

66.0

69.0

43.0

68.0

48.0

82.0

DNF

82.0
RET

55.0

82.0
DNC

R2

82.0
DNF

82.0
DNF

82.0
DNF

37.0

82.0
DNF

82.0
DNC

82.0
DNF

82.0
DNF

82.0
DNF

82.0
DNF

82.0
DNF

82.0
DNF

82.0
DNF

82.0
DNF

82.0
DNF

82.0
DNF

82.0
DNF

82.0
DNF

82.0
DNC

82.0
DNF

82.0
DNF

82.0
DNF

82.0
DNF

82.0
DNF

82.0
DNF

82.0
DNC

R3
35.0

30.0

43.0

82.0

BFD

31.0

36.0

38.0

47.0

48.0

44.0

45.0

40.0

82.0

BFD

46.0

53.0

82.0

BFD

540

49.0

52.0

82.0

BFD

57.0

82.0

BFD

51.0

55.0

82.0

BFD

56.0

Netto
1568.0

160.0
160.0
164.0
166.0
183.0
184.0
186.0
186.0
188.0
188.0
189.0
191.0
191.0
194.0
186.0
196.0
197.0
203.0
207.0
207.0
213.0
215.0
219.0
219.0

220.0
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7686 Thomas Campregher
7795 Aaron Zanol

9741 Giulia qunetti

9725 F'eteriFalét'ti

8761 Andrea Soldani
9078 Emma Cerdonio
9177  Anna Nakleh

club

Associazione Velica
Trentina

Associazione Velica
Trentina

Societa Canottieri Garda
Salo

Assoclazione Velica
Trentina

Avt Trento

Centro Nautico Bardolino!

Fraglia Vela Desenzano

Sailwave Scoring Software 2.29.0
www.sailwave.com

‘mif birthdate
M 24/05/2012
M 13/ USPé_U_‘I 1
F 1,3/?1{1,/20:12
M 24/04/2012
M 28/11/2009
F  20/04/2011
F  17/02/2012

R1
82.0
DNC

70.0
71.0

82.0
DNC

82.0
DNC

82.0
BNC

82.0
DNC

82.0
' DNC
82.0
DNF
820
DNF

82.0
DNC

82.0
DNC

82.0
DNC

82.0
DNF

R3
'58.0

82.0

BFD

82.0
BFD

82.0
DNC
82.0
DNC

82.0
DNC

82.0
BFD

Netto
222.0

234.0

235.0

246.0

246.0

246.0

246.0

www.circolovelatorbole.com

segreteria@circolovelatorbole.com
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| SELEZIONE ZONALE OPTIMIST

CIRCOLO VELA TORBOLE

Risultati provvisori dopo 3 prove

Overall

Disputate: 3, Scarti: 0, Valide: 3, Presenti: 45, Sistema di punteggio: Appendix A

sailno name

9679

8936

7423

9710

8477

9671

8727

8643

9831

9230

9818

8087

9241

9388

9280

89670

9268

8938

9410

8861

9415

9819

Luca Bonizzoni

Nicolo Lonardi

Francesco Guarniero

Silvio Scialpi

Manuel Giovanelli

Nina Cesari

Antonio Orlandi

Beatrice Frezzato

Gaia Cobelli

Gloria Perini

Pietro Bonomo

Filippo Fava

Pietro Lombardi

Alice Maccarinelli

Anna Filkina

llenia Chincarini

Annalie Meoni

Gianluca Rizzofti

Stefania Cerasale

Christian Miglioli

Sveva Dusatti

Martino Broilo

club

Societa Canottieri Garda

Salo

Fraglia Vela Malcesine

Circolo Nautico Brenzone

Centro Nautico Bardolino

Circolo Vela Gargnano

Fraglia Vela Malcesine

Fraglia Vela Desenzano

Fraglia Vela Peschiera

Fraglia Vela Malcesine

Societa Canottieri Garda

Salo

Fraglia Vela Riva

Fraglia Vela Riva

Fraglia Vela Malcesine

Societa Canottieri Garda

Salo

Lni Brescia Desenzano

Fraglia Vela Mzlcesine

F. V. Malcesine

Fraglia Vela Malcesine

Fraglia Vela Desenzano

Societa Canottieri Garda

Salo

Fraglia Vela Riva

Fraglia Vela Riva

mif birthdate

M 10/02/2013
M 04/06/2013
M 04/01/2013
M 30/11/2013
M  17/03/2013
F  14/01/2013
M  29/05/2013
F  08M11/2013
F  24/12/2013
F  17/08/2013
M  25/11/2014
M 20/05/2013
M  03/07/2014
F  17/08/2013
F  04/04/2013
F 15/03/2013
F  16/01/2013
M 22/07/2013
M  03/11/2014
M  17/08/2013
F  28/05/2013
M 28/08/2014

R1
3.0

1.0

5.0

6.0

10.0

20

11.0

18.0

9.0

17.0

13.0

12.0

16.0

18.0

21.0

8.0

4.0

14.0

37.0

7.0

20.0

24.0

R2
1.0

7.0

4.0

5.0

2.0

11.0

13.0

12.0

16.0

20.0

15.0

14.0

22.0

6.0

9.0

30.0

3.0

29.0

8.0

25.0

19.0

17.0

3.0

2.0

4.0

5.0

7.0

8.0

10.0

17.0

6.0

16.0

20.0

9.0

23.0

18.0

14.0

46.0

NSC

12.0

240

25.0

Netto
5.0

11.0

11.0

15.0

17.0

20.0

32.0

40.0

42.0

43.0

46.0

47.0

48.0

48.0

52.0

53.0

55.0

56.0

61.0

63.0

66.0
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39°

40°

41°
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9501

9162

9505

9513

9821

1116

9506

8635

9841

7985

9100

8868

8875

8587

8313

8871

7183

8723

9113

9109

7022

6888

Martino Agostini

Vittoria Casella

Alessandro Festi

Matteo Bertolazzo

Sofia Benetti

Francesca Watts

Leonardo Eccel

Ginevra Gainelli

Davide Guani

Jugo Lazzerini

Ariel Brighenti

Clelia Visciano

Vinicio Migani

Margerita Comnelia

Visintini

Edoardo SoldA

Elia Giacaboni

Giada Gandini

Oliver Scrinzi

Omar Cecchetto

Michael Paghera

Naht Khan Castegnaro

Marco Piazza

Giordano Cattaneo

club

Associazione Velica Trentina

Fraglia Vela Malcesine
Societa Canottieri Garda
Salo

Fraglia Vela Peschiera
Fraglia Vela Riva

Fraglia Vela Riva

Circolo Vela Torbole
Fraglia Vela Malcesine
Societa Canottieri Garda
Salo

Circolo Vela Torbole
Circolo Nautico Brenzone
Societa Canottieri Garda
Salo

Circolo Vela Torbole
Circolo Vela Gargnano
Lni Desenzano-Brescia
Societa Canottieri Garda
Salo

Centro Nautico Bardolino
Fraglia Vela Desenzano
Fraglia Vela Riva

Fraglia Vela Desenzano
Fraglia Vela Desenzano

Lni Desenzano

Lega navale Brescia -
Desenzano

Sailwave Scoring Software 2.29.0
www.sailwave.com

mif birthdate
M 29/12/2013
F  17/06/2013
M 17/08/2013
M 30/06/2013
F  10/05/2013
F  01/03/2014
M 21/12/2013
F  22/12/2014
M 17/04/2014
M 18/09/2014
F  20/04/2014
F 29/08/2014
M  15/10/2014
F  04/01/2013
M 17/03/2013
M 21/08/2014
F  01/07/2014
M  03/05/2013
01/09/2014
M 03/07/2014
M 02/09/2014
M D2/08/2014
M  30/08/2014

R1
320

22.0

30.0

28.0

26.0

15.0

27.0

25.0

33.0

23.0

31.0

41.0

36.0

29.0

34.0

35.0

46.0

DNC

38.0

40.0

39.0

46.0

DNC

48.0
DNC

46.0
DNC

R2
10.0

27.0

28.0

18.0

23.0

21.0

33.0

31.0

46.0
DNC

46.0
RET

46.0
RET

24.0

46.0
RET

26.0

46.0
DNC

46.0
DNC

32.0

46.0
DNE

46.0
DNC

45.0.
DNC

46.0
DNC

45.0
DNC

46.0
DNC

R3
27.0

21.0

13.0

30.0
46.0
RET

28.0

15.0

26.0

22.0

35.0

19.0

46.0

DNC

31.0

32.0

37.0

36.0

39.0

40.0

38.0

41.0

46.0
DNC

Netto
69.0

70.0

71.0

78.0

79.0

82.0

88.0

90.0

4.0

95.0

99.0

100.0

101.0

101.0

111.0

113.0

115.0

120.0

125.0

125.0

130.0

133.0

138.0

www.circolovelatorbole.com

segreteria@circolovelatorbole.com




